
 
                                                          УКРАЇНА           

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

      ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  №196-09/21 

30 вересня  2021 року         м. Вижниця 

Про звернення  депутатів Вижницької районної  

ради до Верховної Ради України, Кабінету  

Міністрів України, Національної комісії, що  

здійснює державне регулювання у сферах  

енергетики та комунальних послуг  

щодо недопущення підвищення  

тарифів для населення  

    

  Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 

економіки, підприємництва, агропромислового комплексу, інвестицій, туризму 

та співробітництва, районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.ПРИЙНЯТИ звернення до Верховної Ради України, Кабінету   Міністрів 

України, Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг щодо недопущення підвищення тарифів для 

населення (додається). 

 

2.НАДІСЛАТИ  це рішення з текстом звернення  до Верховної Ради 

України, Кабінету   Міністрів України, Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг. 

 

3.Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами 

районної ради Георгія ІВОНЯКА. 

 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

районної ради Сергія ВІРСТУ та на постійну комісію районної ради з питань 

економіки, підприємництва, агропромислового комплексу, інвестицій, туризму 

та співробітництва (Володимир КУЛІШ). 

 

 

  Голова районної ради    Михайло АНДРЮК 
 


